
お得意先  各位                                                                      2020 年 4 ⽉ 8 ⽇ 
 株式会社 LIXIL 

LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 
⼤阪⽀社・キッチン事業部 

 

遅延対象機器を含むキッチンセット受注再開及び新商品の発売開始について 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

 
標記の件、中国全⼟での新型コロナウィルスの感染の拡⼤により、サプライヤーからの部品の供給遅延が発⽣

し、キッチンにおきましては対象機種（⾷器洗い乾燥機・IH クッキングヒーター・⼿動ダウンウォール）を含む
キッチンセットの受注を停⽌しておりました。 

 
この度、これら対象機種の供給⽬途が⽴ちましたので、キッチンセットの受注を 4 ⽉ 13 ⽇より再開します。 
また、あわせて発売が延期となっていた新商品について同⽇発売開始します。 
 
今後も継続し安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参ります。 
何卒ご理解・ご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【受注再開・発売開始商品について】 
・既存商品   
 ◆受注停⽌中であった、対象機種（※）を含むキッチンセット  
 （※⾷器洗い乾燥機・IH クッキングヒーター・⼿動ダウンウォール）  
・新商品   
 ◆リシェル SI（20 年モデル）全て  
 ◆上記以外のキッチンに新規採⽤する新機器、キッチンコンセントなど  
 
【納期について】 
・⾷器洗い乾燥機・IH クッキングヒーターを含む場合、納期は供給状況に応じて順次ご回答いたします。 
・⾷器洗い乾燥機・IH クッキングヒーターを含まない場合、通常納期となります。 
・⼀部機種により納期に差が⽣じる事が予想されます。あらかじめご了承ください。 
・⼿動ダウンウォール本体は全シリーズ通常納期となります。  
 
【その他】 
・現在 COVID-19（新型コロナウイルス）の影響により、ショールームにおいては⼀部地域での館内サービス停⽌・
他地域での時短営業を⾏っており、開館中もあらかじめご予約頂いた⽅への対応に限定させて頂いています。 

ご来館の際には弊社ホームページ等で最新の状況をご確認お願い致します。 
 
＊本情報は、今後のサプライヤーからの部品調達状況、受注状況等の影響により変動する可能性がございます。 
 

以上 


